様式第４号（第１１条関係）

令和元年 月  日

 公益財団法人埼玉県国際交流協会理事長 様

            団体所在地

            団体名

            代表者氏名                 印

令和元年度彩の国さいたま国際協力基金助成金請求書

 令和元年 月  日付け埼国協第     号で交付決定通知のあった令和

元年度彩の国さいたま国際協力基金助成金について、下記のとおり交付された

く請求します。

                  記

１ 請求額     金               円

２ 振込先

区

分

         銀行          支店

普通・当座
口座番号

ﾌﾘｶﾞﾅ

名

義